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98
,5

20
3

32

4,
2

10
,5

15
0,

5

19
3,

5

14
0,

5

24
6

25
5,
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10
,5

10
,5

10
,5

5

5910-PGA
5910-PBO

5910-PGA + 5996-C
5910-PBO + 5996-C

5920-PGA
5920-PBO

5920-PGA + 5996-C
5920-PBO + 5996-C






5910-PGA + 5997-C
5910-PBO + 5997-C






5920-PGA + 5997-C
5920-PBO + 5997-C

10
6,

5

20
3

10
8,

5

20
9

11
4,

5

5910-GA

5910-BO

5910-N

15
0,

5

15
6,

5

5915-PGA
5915-PBO

5915-PGA + 5996-C
5915-PBO + 5996-C






5915-PGA + 5997-C
5915-PBO + 5997-C

5925-PGA
5925-PBO

5925-PGA + 5996-C
5925-PBO + 5996-C

7,2

32

4,
2

4

25
5,

5

26
1,

5






5925-PGA + 5997-C
5925-PBO + 5997-C

Dimensioni in cm - Dimensions in cm - Dimensions en cm - Dimensiones en cm - Dimensionen in cm

91
,5

60°
26,5

10
,5

19
6,

5

14
4

24
9

10
,5

26,532

10
6,

5

10
,5

98
,5

91
,5

60°

60°
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Dimensioni in cm - Dimensions in cm - Dimensions en cm - Dimensiones en cm - Dimensionen in cm 

5 

7,
2 

80/120/160 

85/125/165 80/120/160 

32
 

85/125/165

80/120/160

BI
G
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CD.
PR.
CL.

DS.

CD.
PR.
CL.

DS. Montante a parete in alluminio verniciato con polveri epossidiche, con appoggio a terra. Completo di staffe per fissaggio a parete.
Powder-coated aluminium wall side-upright, floor bearing. Equipped with plates for wall fastening.
Montant mural en aluminium peint époxy, appui au sol. Complet de platines pour fixation murale.
Lateral de pared en aluminio recubierto, con apoyo al suelo. Placas para fijación mural incluidas.

Wandseitenteil aus mit Epoxypulver beschichtetem Aluminium, kleiner Stützfuß, mit Wandbefestigungsbeschlägen.

Montante a parete in alluminio verniciato con polveri epossidiche, con appoggio a terra. Completo di staffe per fissaggio a parete.
Powder-coated aluminium wall side-upright, floor bearing. Equipped with plates for wall fastening.
Montant mural en aluminium peint époxy, appui au sol. Complet de platines pour fixation murale.
Lateral de pared en aluminio recubierto, con apoyo al suelo. Placas para fijación mural incluidas.

Wandseitenteil aus mit Epoxypulver beschichtetem Aluminium, kleiner Stützfuß, mit Wandbefestigungsbeschlägen.

25
5,

5 
cm

20
3 

cm

15
0,

5 
cm

ø 2,8 cm

ø 2,8 cmø 2,8 cm

ø 2,8 cm

10
8,

5 
cm

GA

5910-PGA

BO

5910-PBO

GA

5925-PGA

BO

5925-PBO

GA

5920-PGA

BO

5920-PBO

GA

5915-PGA

BO

5915-PBO
€ 179,00 € 179,00

€ 259,00 € 259,00 € 239,00 € 239,00

€ 226,00 € 226,00



Opzionale
Optional
Optionnel
Opcional
Optional

Opzionale
Optional
Optionnel
Opcional
Optional
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CD.
PR.
CL.

DS. Piede in acciaio nichelsatinato da utilizzare in presenza di battiscopa.
Nickel-satin steel foot to use in case of skirting board.

Pied en acier nickel-satiné à utiliser avec plinthe.
Pie en acero niquel-satinado para utilizar con rodapie.

Fuß aus Stahl, Endbehandlung mattiertes Nickel zur Verwendung bei Sockelleiste.

Staffe supplementari per fissaggio a parete.
Extra plates for wall fastening.

Platines supplémentaires pour fixation murale.
Placas adicionales para fijación mural.

Zusätzliche Beschläge zur Wandbefestigung.

max 2 cm

ø 5 cmm
ax

 8
,5

 c
m

Per art. / For ref. / Pour réf. / Para ref. / Für Art.
5925-PGA, 5925-PBO
5920-PGA, 5920-PBO
5915-PGA, 5915-PBO
5910-PGA, 5910-PBO

5997-C

GA

5992-GA

BO

5992-BO

CD.
PR.
CL.

DS. Montante a parete in alluminio verniciato con polveri epossidiche. Completo di staffe per fissaggio a parete.
Powder-coated aluminium wall side-upright. Equipped with plates for wall fastening.
Montant mural en aluminium peint époxy. Complet de platines pour fixation murale.

Lateral de pared en aluminio recubierto. Placas para fijación mural incluidas.
Wandseitenteil aus mit Epoxypulver beschichtetem Aluminium, mit Wandbefestigungsbeschlägen.

10
6,

5 
cm

GA

5910-GA

BO

5910-BO

BI
G

€ 58,50 € 46,80 (2 pcs) € 46,80 (2 pcs)

€ 178,00 € 178,00



72 BIG PARETE

≥ 12 pz: Prezzo unitario per ordini ≥ 12 pz / Unit price for orders ≥ 12 pz / Prix unitaire pour commandes ≥ 12 pz / Precio por unidad para pedidos ≥ 12 pz / Stückpreis für Bestellungen ≥ 12 pz

CD.
PR.
CD.
PR.

CL.

DS. Ripiani in acciaio verniciato con polveri epossidiche.
Powder-coated steel shelves.

Tablettes en acier peint en époxy.
Estantes en acero recubierto con polvos epoxidicos.

Regalböden aus mit Epoxypulver beschichtetem Stahl.

80 cm

30 cm

120 cm

30 cm

160 cm

30 cm4 
cm

4 
cm

4 
cm

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

5936-GA

GA

5936M-GA

5936-BO

BO

5936M-BO

5934-GA

GA

5934M-GA

5934-BO

BO

5934M-BO

5932-GA

GA

5932M-GA

5932-BO

BO

5932M-BO

60°

4 cm

80 cm

31 cm

60°

31 cm

120 cm

4 cm

60°

31 cm

160 cm

4 cm

CD.
PR.
CD.
PR.

CL.

DS. Ripiani espositori inclinati in acciaio verniciato con polveri epossidiche.
Inclined display shelves in powder-coated steel.

Tablettes/présentoirs inclinées en acier peint en époxy.
Estantes expositores inclinados en acero recubierto con polvos epoxi.

Schrägtablare aus mit Epoxypulver beschichtetem Stahl.

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

5946-GA

GA

5946M-GA

5946-BO 5944-GA 

GA

5944M-GA

5944-BO

BO

5944M-BO

5942-GA

GA

5942M-GA

5942-BO

BO

5942M-BO

BO

5946M-BO

€ 148,00

€ 119,00
≥ 12 pz

€ 148,00

€ 119,00
≥ 12 pz

€ 134,00

€ 117,00
≥ 12 pz

€ 134,00

€ 117,00
≥ 12 pz

€ 112,00

€ 93,50
≥ 12 pz

€ 112,00

€ 93,50
≥ 12 pz

€ 149,00

€ 120,00
≥ 12 pz

€ 149,00 € 139,00 

€ 118,00
≥ 12 pz

€ 139,00

€ 118,00
≥ 12 pz

€ 114,00

€ 95,00
≥ 12 pz

€ 114,00

€ 95,00
≥ 12 pz

€ 120,00
≥ 12 pz
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Barra portabiti con supporti in acciaio verniciato con polveri epossidiche e tubo in acciaio cromato.
Clothes-hanger with powder-coated supports, chrome-plated bar.

Barre portemanteaux avec supports en acier peint en époxy, tige en acier chromé.
Barra perchero con soportes en acero recubierto con polvos epoxidicos, barra en acero cromado.

Garderobenstange aus verchromtem Stahl mit Halterungen aus pulverbeschichtetem Stahl.

CD.
PR.
CL.

DS.

CD.
PR.
CL.

DS.

80 cm

30 cm

120 cm

30 cm

160 cm

30 cm

Fermalibri in tecnopolimero traslucido.
Translucent high-tech polymer book holder.
Serre-livres en technopolymère translucide.
Separadores en tecnopolimero traslúcido.

Buchstütze aus durchsichtigem Technopolymer.

Fermalibri in acciaio verniciato.
Powder-coated steel book holder.

Serre-livres en acier peint.
Separadores en acero recubierto.

Buchstütze aus pulverbeschichtetem Stahl.

Portariviste in acciaio verniciato.
Powder-coated steel magazine stand.

Porte-revues en acier peint époxy.
Porta-revistas en acero recubierto.

Zeitschriftenfach aus pulverbeschichtetem Stahl.

15
 c

m

20
 c

m

15 cm
6 cm

15 cm 120 cm

4 
cm

7 cm

4 
cm

16 cm

ø 3 cm ø 3 cm
ø 3 cm

GA

5986-GA

BO

5986-BO

GA

5984-GA

BO

5984-BO

GA

5982-GA

BO

5982-BO

5980 5981

GA GA

5987-GA 6TA222-GA

BO BO

5987-BO 6TA222-BO

BI
G

€ 116,00 € 116,00 € 106,00 € 106,00 € 83,00 € 83,00

€ 15,00 (2 pcs) € 12,60 (2 pcs) € 29,50 (2 pcs) € 129,00€ 29,50 (2 pcs) € 129,00
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10
,5

10
,5

10
,5

5 7,2

32

4,
2

4

85/125

80/120

5910-TGA
5910-TBO
5910-TN

5920-TGA
5920-TBO
5920-TN

20
3

10
8,

5

15
0,

5

5915-TGA
5915-TBO
5915-TN

5 

7,
2 

80/120

85/125 80/120

16
/3

2 

60°

31
,5

26,5

10
,5

10
8,

5

15
0,

5

20
3

16/32

42

4,
2

10
,5

20
3

15
0,

5

10
8,

5

34

10
,5

10
,5

10
,5

5 7,2

16

32

4,
2

4

60°

31
,5

26,5

10
,5

10
8,

5

15
0,

5

20
3

32

42

4,
2

10
,5

20
3

15
0,

5

10
8,

5

34

26
,5

Dimensioni in cm - Dimensions in cm - Dimensions en cm - Dimensiones en cm - Dimensionen in cm 

60°

2
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Dimensioni in cm - Dimensions in cm - Dimensions en cm - Dimensiones en cm - Dimensionen in cm 

13,5 cm

13,5 cm
13 cm

85/125

80/120

5 

7,
2 

80/120

85/125 80/120

16
/3

2 
32

BI
G
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CD.
PR.
CL.

DS. Montante in alluminio verniciato con polveri epossidiche con appoggio a terra. Base in acciaio verniciato con polveri epossidiche. Completo di attacco di sicurezza antiribaltamento. 
Powder-coated aluminium side-upright, floor bearing. Powder-coated steel base. With antitipping security joint.

Montant en aluminium peint époxy, appui au sol. Base en acier peint époxy. Avec jonction de sécurité antirenversement.
Lateral con apoyo al suelo en aluminio recubierto. Base en acero recubierto. Gancho de securidad anti vuelco incluido.

Seitenteil aus mit pulverbeschichtetem Aluminium mit Stützfuß aus pulverbeschichtetem Stahl. Inklusive Kippsicherung.

34 cm

20
3 

cm

GA

5920-TGA

BO

5920-TBO

CD.
PR.
CL.

DS. Montante in alluminio verniciato con polveri epossidiche con appoggio a terra. Base in acciaio verniciato con polveri epossidiche. Completo di attacco di sicurezza antiribaltamento. 
Powder-coated aluminium side-upright, floor bearing. Powder-coated steel base. With antitipping security joint.

Montant en aluminium peint époxy, appui au sol. Base en acier peint époxy. Avec jonction de sécurité antirenversement.
Lateral con apoyo al suelo en aluminio recubierto. Base en acero recubierto. Gancho de securidad anti vuelco incluido.

Seitenteil aus mit pulverbeschichtetem Aluminium mit Stützfuß aus pulverbeschichtetem Stahl. Inklusive Kippsicherung.

34 cm

15
0,

5 
cm

34 cm

10
8,

5 
cm

GA

5915-TGA

BO

5915-TBO

GA

5910-TGA

BO

5910-TBO

€ 289,00 € 289,00

€ 276,00 € 276,00 € 229,00 € 229,00
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CD.
PR.
CL.

DS. Coppia di traverse in acciaio verniciato con polveri epossidiche.
Pair of powder-coated steel crossbars.

Paire de traverses en acier peint époxy.
Par de traversales en acero recubierto con polvos epoxidicos.

 2 Traverse aus mit Epoxypulver beschichtetem Stahl.

120 cm
80 cm

13
,5

 c
m

13
,5

 c
m

13
,5

 c
m

13
,5

 c
m

CD.
PR.
CL.

DS. Coppia di giunti per unione bifronte.
Pair of joints for side-upright connection.

Paire de joints pour accouplement bifrontal.
Par de juntas para conexion bifrontal.

2 Verbindungsbeschläge für Seitenteile.

Coppia di fissaggi a terra da utilizzare per composizioni bifronte.
Pair of floor fastenings for double-sided compositions.

Paire de fixations au sol à utiliser pour compositions bifrontal.
Par de fijaciónes al suelo para conexion bifrontal.

2 Bodenhalterungen für doppelseitige Regale.

70 cm

Per art. / For ref. / Pour réf. / Para ref. / Für Art.
5991-C

5993-C

GA

5962-GA

BO

5962-BO

GA

5960-GA

BO

5960-BO

5991-C

BI
G

€ 22,80

€ 119,00 € 119,00 € 117,00 € 117,00

€ 35,80



78 BIG

80 cm

30 cm

120 cm

30 cm

≥ 12 pz: Prezzo unitario per ordini ≥ 12 pz / Unit price for orders ≥ 12 pz / Prix unitaire pour commandes ≥ 12 pz / Precio por unidad para pedidos ≥ 12 pz / Stückpreis für Bestellungen ≥ 12 pz

CD.
PR.
CD.
PR.

CL.

DS. Ripiani in acciaio verniciato con polveri epossidiche.
Powder-coated steel shelves.

Tablettes en acier peint en époxy.
Estantes en acero recubierto con polvos epoxidicos.

Regalböden aus mit Epoxypulver beschichtetem Stahl.

4 
cm

4 
cm

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

5934-GA

GA

5934M-GA

5934-BO

BO

5934M-BO

5932-GA

GA

5932M-GA

5932-BO

BO

5932M-BO

60°60°

4 cm4 cm

80 cm

31 cm

31 cm

120 cm

CD.
PR.
CD.
PR.

CL.

DS. Ripiani espositori inclinati in acciaio verniciato con polveri epossidiche.
Inclined display shelves in powder-coated steel.

Tablettes/présentoirs inclinées en acier peint en époxy.
Estantes expositores inclinados en acero recubierto con polvos epoxi.

Schrägtablare aus mit Epoxypulver beschichtetem Stahl.

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

cad
each

5944-GA

GA

5944M-GA

5944-BO

BO

5944M-BO

5942-GA

GA

5942M-GA

5942-BO

BO

5942M-BO

€ 134,00

€ 117,00
≥ 12 pz

€ 134,00

€ 117,00
≥ 12 pz

€ 112,00

€ 93,50
≥ 12 pz

€ 112,00

€ 93,50
≥ 12 pz

€ 139,00

€ 118,00
≥ 12 pz

€ 139,00

€ 118,00
≥ 12 pz

€ 114,00

€ 95,00
≥ 12 pz

€ 114,00

€ 95,00
≥ 12 pz
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Barra portabiti con supporti in acciaio verniciato con polveri epossidiche e tubo in acciaio cromato.
Clothes-hanger with powder-coated supports, chrome-plated bar.

Barre portemanteaux avec supports en acier peint en époxy, tige en acier chromé.
Barra perchero con soportes en acero recubierto con polvos epoxidicos, barra en acero cromado.

Garderobenstange aus verchromtem Stahl mit Halterungen aus pulverbeschichtetem Stahl.

CD.
PR.
CL.

DS.

80 cm

30 cm

120 cm

30 cm

ø 3 cm
ø 3 cm

GA

5984-GA

BO

5984-BO

GA

5982-GA

BO

5982-BO

CD.
PR.
CL.

DS.

BI
G

Fermalibri in tecnopolimero traslucido.
Translucent high-tech polymer book holder.
Serre-livres en technopolymère translucide.
Separadores en tecnopolimero traslúcido.

Buchstütze aus durchsichtigem Technopolymer.

Fermalibri in acciaio verniciato.
Powder-coated steel book holder.

Serre-livres en acier peint.
Separadores en acero recubierto.

Buchstütze aus pulverbeschichtetem Stahl.

Portariviste in acciaio verniciato.
Powder-coated steel magazine stand.

Porte-revues en acier peint époxy.
Porta-revistas en acero recubierto.

Zeitschriftenfach aus pulverbeschichtetem Stahl.

15
 c

m

20
 c

m

15 cm
6 cm

15 cm 120 cm

4 
cm

7 cm

4 
cm

16 cm

5980 5981

GA GA

5987-GA 6TA222-GA

BO BO

5987-BO 6TA222-BO
€ 15,00 (2 pcs) € 12,60 (2 pcs) € 29,50 (2 pcs) € 129,00€ 29,50 (2 pcs) € 129,00

€ 106,00 € 106,00 € 83,00 € 83,00
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2 ref 5910-BO
3 ref 5936-BO

Code: BIG39-BO

Code: BIG06-BO

Dim: 165 x 32 x h. 106,5 cm
Composto da/Composed of:

Dim: 245 x 32 x h. 106,5 cm
Composto da/Composed of:
4 ref 5910-BO
9 ref 5932-BO

4 ref 5920-PBO
15 ref 5934M-BO

Code: BIG07-BO

Dim: 365 x 32 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

2 ref 5920-PBO
5 ref 5934-BO

Code: BIG13-BO

Dim: 125 x 32 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

€ 800,00

€ 1.720,00

€ 2.711,00

€ 1.148,00
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3 ref 5920-PBO
9 ref 5936-BO

Code: BIG12-BO

Dim: 325 x 32 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

2 ref 5920-PGA
5 ref 5936-GA
2 ref 5997-C

2 ref 5920-PGA
5 ref 5936-GA
2 ref 5997-C

A
Code: BIG09-GA

B
Code: BIG09-GA

Dim: 165 x 32 x h. 209 cm
Composto da/Composed of:

Dim: 165 x 32 x h. 209 cm
Composto da/Composed of:

4 ref 5920-PBO
12 ref 5934M-BO
4 ref 5944-BO

Code: BIG04-BO

Dim: 365 x 32 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

A B

BI
G

A
B

4 ref 5920-PBO
4 ref 5934-BO
2 ref 5942-BO
2 ref 5932-BO
2 ref 5984-BO
1 ref 5982-BO

B
Code: BIG38/2-BO

Dim: 325 x 32 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

3 ref 5910-BO
2 ref 5986-BO

A
Code: BIG38/1-BO

Dim: 325 x 32 x h. 106,5 cm
Composto da/Composed of:

€ 2.916,00 € 2.049,00

€ 1.335,00

€ 1.335,00 € 2.239,00

€ 766,00
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2 ref 5920-PBO
6 ref 5936-BO

3 ref 5910-GA
6 ref 5936-GA

Code: BIG40-BO

Code: BIG16-GA Code: BIG11-BO

Dim: 165 x 32 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

Dim: 325 x 32 x h. 106,5 cm
Composto da/Composed of:

Dim: 85 x 32 x h. 106,5 cm
Composto da/Composed of:
2 ref 5910-BO
4 ref 5932-BO

2 ref 5920-PBO
6 ref 5932-BO

Code: BIG15-BO

Dim: 85 x 32 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

€ 1.366,00

€ 1.422,00 € 804,00

€ 1.150,00



83BIG

BI
G

4 ref 5920-TBO
3 ref 5962-BO
14 ref 5934M-BO
3 ref 5944-BO

Code: BIG02-BO Code: BIG31-GA

Dim: 365 x 34 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

2 ref 5910-GA
3 ref 5944-GA

A
Code: BIG30/1-GA 

Dim: 125 x 26,5 x h. 106,5 cm
Composto da/Composed of:

2 ref 5920-PGA
6 ref 5942-GA

B
Code: BIG30/2-GA

Dim: 85 x 26,5 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

A

B

Dim: 325 x 26,5 x h. 106,5 cm
Composto da/Composed of:

3 ref 5910-GA
6 ref 5946-GA

2 ref 5920-PBO
5 ref 6TA222-BO

Code: BIG27-BO

Dim: 125 x 4,2 x h. 203 cm
Composto da/Composed of:

€ 3.568,00

€ 773,00

€ 1.162,00

€ 1.428,00

€ 1.123,00




